DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPEITA AS MINA! A
CONSTRUÇÃO DOS REPERTÓRIOS FEMINISTAS DAS JOVENS ESTUDANTES DO
ENSINO MÉDIO DA PERIFERIA LESTE DA CIDADE DE SÃO PAULO de autoria de
MARIA EFIGENIA RIBEIRO PEREIRA, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo,
Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121730

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121730